
2021 年 6 月 7 日 

徳島大学病院長 香美祥二殿  

徳島大学教職員労働組合 

中央執行委員長 今井晋哉 

 

 

2020年度病院決算と 21年度予算案資料の提供依頼 
 

日頃より徳島大学および徳島大学病院の充実発展のためにご尽力されていることに敬意

を表します。また、組合活動へのご理解と良好な関係の維持にも感謝しております。 

さて例年、5 月の病院執行部会議にて、先年度の病院決算資料と、今年度の予算案資料が

配布されていることと存じます。昨年度も両資料をご提供いただきましたが、今年度も、

両資料をご提供いただけますよう、お願い申し上げます。 

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、おおむね 2 週間以内程度にご提供いただければ幸いで

す。 

 

 

記 

 

・ 2020 年度病院決算資料と、21 年度予算案の資料をご提供ください。 

以上 

 


